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	Ny/endret redigeringstilgang



Fylles ut og sendes som vedlegg til e-post til
 brukerstotte@postpensjonistene.no

	Avdeling:
	




	Innmelding av nye brukere
	Sett X for aktuelt system

	
	Nettsidesystemet
	Medlemssystemet

	Nr
	For- og etternavn
	Privat e-postadresse
	Redigering
	Lese- og skrive-tilgang
	Bare lese- tilgang

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	




	Utmelding av brukere som ikke lenger skal ha tilgang

	Nr
	For- og etternavn
	Privat e-postadresse
	Nettside-
system
	Medlem-
system

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




Brukerstøtte sender
· bekreftelse på e-post til avdelingen om nye brukere som er opprettet og gamle brukere som er slettet.
· nye brukernavn og passord direkte til de nye brukernes private e-postadresser
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